
 

 1 

 
 
 
 
 
Dle rozdělovníku: 
 
                                                                                   V Praze:    15. března 2012 
                                                                                  Č.j.: MV-30273-2/VZ-2012 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
malého rozsahu na služby, 

 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána 
podle zákona o veřejných zakázkách.  

 
Název zakázky: „Redokumentace a popis nastavení EKIS a implementované části 

systému SEPIe včetně zpracování návrhu smlouvy k zajištění 
provozování  EKIS po 30.9.2012“ 

Zadavatel 
Název 
zadavatele: 

Ministerstvo vnitra ČR – odbor provozu a rozvoje EKIS 

Právní forma: OSS 
Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Miloslav Žíla 
ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS  

IČ: 
DIČ: 

00007064 
CZ00007064 

Sídlo: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
Kontaktní osoba a dotazy uchazečů 
Jméno a 
příjmení: 

Pavla Bajcarová 

Email: pavla.bajcarova@mvcr.cz 
Telefon: +420 974 849 342 
Kontaktní  
adresa: 

Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 
Praha 4 

Dotazy: Dotazy je přípustné pokládat výhradně písemnou formou poštou, datovou 
schránkou nebo emailem s el. podpisem na výše uvedenou adresu. Dotaz 
musí vždy obsahovat odvolání na číslo jednací této veřejné zakázky uvedené 
v záhlaví této zadávací dokumentace.  

Zakázka 
Vymezení 
předmětu 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby redokumentace a popis nastavení 
EKIS a jeho implementované části v rámci projektu SEPIe, včetně zpracování 

*MVCRX00XUK3H* 
MVCRX00XUK3H 
prvotní identifikátor 



 

 2 

zakázky  návrhu smlouvy k zajištění provozování  EKIS po 30.9.2012 
 
 
Podrobnosti viz Zadávací dokumentace 

  
Přepokládaná 
hodnota 
veřejné 
zakázky: 

1 875 000,- Kč bez DPH 
 
 

Požadavky na 
kvalifikaci  

 Zadavatel požaduje splnění 
- základních, 
- profesních, 
- technických 

kvalifikačních předpokladů, jak jsou stanoveny v Zadávací dokumentaci 
 
 

 
Platební 
podmínky: 

Platby za poskytnuté služby budou realizovány bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené dodavatelem po provedení zakázky a převzetí 
výstupů zadavatelem, dále podle platebních podmínek uvedených v Zadávací 
dokumentaci 
 

Předpokládané 
datum zahájení 
plnění: 

Ihned po uzavření smlouvy 

Předpokládané 
datum 
ukončení 
plnění: 

Termín ukončení plnění: Nejpozději do 7 týdnů od uzavření smlouvy. 

Místo plnění: Místem plnění (tj. předávání výstupů činnosti dodavatele) je:  Ministerstvo 
vnitra ČR, Na Pankráci 72, Praha 4. 

Údaje pro podání nabídky 
Termín pro 
podání 
nabídky: 

Zájemce je povinen doručit nabídku doporučeně poštou nebo osobním 
podáním na adresu: 
Ministerstvo vnitra České republiky 
Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4  
do  2.4.2012  do 11:30 hodin. 
 

Adresa pro 
podání 
nabídky: 

Ministerstvo vnitra České republiky 
Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4  

Obsah a 
formální 
požadavky na 
zpracování 
nabídky  

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Variantní řešení není 
přípustné.  
 
Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 



 

 3 

dokumentaci. 
 
Struktura předložené nabídky: 
 

• Obsah nabídky  
• Identifikace dodavatele včetně uvedení kontaktní osoby dodavatele, 

jejího telefonu a emailové adresy 
• Doklady prokazující kvalifikaci  
• Popis navrhovaného řešení, který bude předmětem hodnocení v rámci 

dílčího hodnotícího kritéria Kvalita metodiky zpracování dokumentace 
řešení 

• Nabídková cena, která musí být v členění dle požadavku Zadávací 
dokumentace 

• Podepsaný návrh smlouvy, zpracovaný ve smyslu zadávací 
dokumentace 

• Předmět veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v ZD Redokumentace 
a popis nastavení EKIS a jeho implementované části v rámci projektu 
SEPIe  

 
Nabídka a návrh smlouvy musí být sepsány v českém jazyce, vyhotoveny 
v 1 originále a 1 kopii a musí obsahovat datum a být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku). Obálka bude 
uzavřena a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 
„Nabídka – NEOTEVÍRAT! - VZ: MV – Odbor veřejných zakázek a 
centrálních nákupů: „Redokumentace EKIS“, čj. MV-30273/VZ-2012 
Na obálce musí být adresa, na níž je možno nabídku vrátit.  
 
 

Výběr dodavatele 
Přepokládané 
datum 
vyhlášení 
vybraného 
dodavatele. 

Neprodleně po skončení posouzení a hodnocení nabídek uchazečů hodnotící 
komisí a schválení výsledku zadavatelem. 

Hodnotící 
kriteria 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky. 
1. Cena s váhou 60% 
2. Kvalita metodiky zpracování dokumentace – váha 40 % 
Podrobně viz Zadávací dokumentace 
 
 
 
 
 
 



 

 4 

Ostatní 
Jiné požadavky 
či specifikace 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 
 
Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným zájemcem 
smluvní ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách. 
 
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě bude zájemce vybraný na základě tohoto 
výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol. 

 
 
 
 
 
 
 

                                                               za zadavatele 
 Ing. Miloslav Žíla 

                                                                              ředitel odboru  provozu a rozvoje EKIS  
                                                                                      podepsáno elektronicky 

http://www.mvcr.cz/clanek/clanek/odbor-hlavniho-architekta-egovernmentu-106242.aspx�

		2012-03-16T11:14:37+0000
	Not specified




